
W.0050.6.2012 
 
 

Zarządzenie Nr 6/2012 
Wójta Gminy Bielice 

 z dnia 01 marca  2012r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia i realizacji kampanii pt. „ 
Postaw na rodzinę ” na terenie gminy Bielice w okresie od 01.01.2012r. do  31.12.2012r.  
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1. W Zarządzeniu  Nr 2/2012  Wójta Gminy Bielice z dnia 16 stycznia 2012r.  w sprawie powołania 

zespołu ds. wdrożenia i realizacji kampanii pt. „ Postaw na rodzinę” na terenie gminy Bielice w okresie od 

01.01.2012r. do 31.12.2012r. w § 1 ust.3 otrzymuje następujące brzmienie:                                 

„ Elżbieta Rosińska, Marzena Zięcina, Iwona Kochel - osoby odpowiedzialne za prowadzenie zajęć  

w świetlicach środowiskowych, do obowiązków w/w osób należy:  

    - współpraca z koordynatorem w zakresie realizacji kampanii pt. „Postaw na rodzinę” ponadto  

     przekazywanie bieżącej informacji o podjętych działaniach w w/w zakresie,  

   - nadzór nad dziećmi i młodzieżą ze świetlic środowiskowych, które będą brały udział w 

konkursach”.  

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 mara 2012r. 

 

 

 

  Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski 

 

 

 

                                               

 

   

         


